Posteriormente, archívese sin perjuicio

Documento: Expediente 2022-88-01-19704
Gestionante: área de la Juventud
Asunto: colaboración económica para realizar   Tour de San Carlos   
Se resuelve: 1.- Autorizar la colaboración con el Club Ciclista Carolino  por la única suma de $
190.000  (pesos  uruguayos  ciento  noventa  mil),  para  solventar  los  gastos  pertenecientes  al
evento.
2.-  Pase a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar al gestionante.
3.- Cumplido, siga a Oficina de Contaduría a conocimiento y demás trámites. 
4.- Encomendar a la Oficina de Gestión Documental que remita copia de la presente a la Unidad

[...]

Documento: Expediente 2022-88-01-19011  
Gestionante:  Escuela N.º 63  
Asunto:   Solicita colaboración con contrato de espectáculo  
Se resuelve: 1.- Autorizar la confección de un contrato artístico con el   señor Rodrigo Silvera
por un importe de $ 25.000 (pesos uruguayos veinticinco mil) para actuar en el mencionado
centro educativo el 20 de diciembre. 
2 -Pase el presente a la Oficina de Gestión Documental a efectos de notificar al gestionante.
3.- Hecho siga a  Unidad de Cultura a fin de diligenciar la confección del contrato y factura